平成２３年１０月 ６日

各   位
会 社 名  株式会社 芝 浦 電 子
代 表 者 名  代表取締役社長 橋倉 宏行
（コード番号 ６９５７）
問い合わせ先 取締役事務部長  細井 和郎
電 話 番 号   ０４８（８５９）６０１１

タイ現地子会社の工場における水害についてのお知らせ

 タイの当社連結子会社であるタイシバウラデンシ カンパニーリミテッドのアユタヤ工場に
おきまして、水害が発生し被害を受けましたので、お知らせいたします。

１．事業所名および所在地等
（1） 所 在 地   タイ国アユタヤ県
（2） 事 業 所 名   タイシバウラデンシ アユタヤ工場
（3） 生 産 品 目   海外およびタイ国内向け温度・湿度センサ
（4） 敷 地 面 積   22,328㎡
（5） 代 表 者   山下 猛

２．被害状況
  タイにおける大洪水の影響で、タイシバウラデンシのアユタヤ工場が立地しているサハラ

タナナコン工業団地全体が浸水しており、当工場も操業停止となっております。
  現時点では立ち入り出来ない状況にあり、詳細については、不明であります。

３．被害額
  現時点で被害額は不明であります。被害額が確定し、当社業績に影響を与えるような金額

であった場合、追加でお知らせいたします。

以 上